

**یک آدم بی سروپا می‌خواهد درباره نظرات من حرف بزند**

# حمله پر ابهام نکونام



داستان است.

وی افزود: باز هم می‌گویم و تکرار می‌گویم که قطعاً دوست ندارند من نتیجه بگیرم و اگر شهامت داشته باشند می‌توانند بگویند بله ما نمی‌خواهیم نکونام نتیجه بگیرد. من به پشتیبانی تیمی که دارم زحمت می‌کنم و کارم را انجام می‌دهم و به برد و باخت نگاه نمی‌کنم. در فوتبال باید همه تیم‌ها لذت ببرند. ما آرامش نداریم و هر روز از قصد و عمد یک داستان برای ما درست می‌کنند. به یک بازیکن کمتر پول می‌دهند و به یکی دیگر بیشتر. قرارداد بازیکنان را درست نمی‌کنند و یک روز مانده به بازی‌ها قراردادهای را امضا می‌کنند.

نکونام بدون نام بردن از فردی اظهار داشت: مشکلات ما مشخص است و هواداران می‌دانند اینجا همه کار می‌کنیم که تیم نتیجه نگیرد. من اول فصل گفتم و الان هم می‌گویم که هیچ چیزی فرق نکرده و همه جوره ما را اذیت می‌کنند و تحت فشار

سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: به خاطر اینکه نه سیخ بسوزد و نه کباب، تیم ما را هم از حضور هواداران محروم کردند. به گزارش خبرنگاران؛ جواد نکونام پس از پیروزی یک بر صفر استقلال مقابل صنعت نفت گفت: اول از همه کسب ۳ امتیاز را به هواداران تبریک می‌گویم، جای آنها خالی بود. به خاطر اینکه نه سیخ بسوزد و نه کباب، تیم ما را هم از حضور هواداران محروم کردند.

نکونام در واکنش به این موضوع که اختلافات ابتدای فصل، در حال حاضر و در شروع نیم فصل دوم هم ادامه پیدا کرده و باعث نگرانی هواداران شده است، خاطر نشان کرد: همه خسته شده‌اند و هیچ جانی برای ما نمانده است. به جای اینکه شمشیر به دست یاران خودمان بدهیم تا بروند بجنگند، شمشیر را از آنها می‌گیریم و خودمان را خلع سلاح می‌کنیم. نیم‌فصل اول همین داستان بود و الان هم همین

### امپا به دنبال شماره ۱۰ رئال مادرید

هیچ بازیکنی نفت و ۲- پیراهن شماره ۱۰ که با توجه به جدایی بسیار محتمل لوکا مودریچ در پایان فصل در دسترس خواهد بود.

هیچ پیراهنی برای کیلیان ام پایه از پیراهن شماره ۷ محبوب‌تر نیست، اما با توجه به این‌که وینیسیوس جونیور از آغاز فصل به عنوان وارث شماره کریستیانو رونالدو، این پیراهن را بر تن کرده، ام پایه ترجیح می‌دهد به مانند تیم ملی فرانسه پیراهن شماره ۱۰ رئال مادرید را انتخاب کند. ام پایه با کیت شماره ۱۰

خروس‌ها به یک قهرمانی و دو فیال جام جهانی رسید و تمایل دارد با همین پیراهن در سانتیاگو برنابو هم درخشان ظاهر شود. سوابق باشگاهی ستاره فرانسوی نیز نشان می‌دهد که او تنها در چند بازی جام حذفی، پیراهن شماره ۹ باشگاه موناکو را پوشیده بود. پیش‌تر نیز گفته شده بود که رئال مادرید رئال مادرید احساس می‌کند دوران لوکا مودریچ در سانتیاگو برنابو به پایان رسیده و اکنون وقت استفاده حداکثری از توانایی‌ها و پتانسیل بازیکنان جوان است. این احتمال وجود دارد که پیش از پایان فصل، رئال مادرید به صورت رسمی و علنی جدایی اسنطوره کروات خود را اعلام کند تا او فرصت مناسبی برای خداحافظی با باشگاه و هواداران داشته باشد. با توجه به این اتفاق محتمل و آن‌چه بالاتر در مورد کیلیان ام پایه ذکر شد، او به احتمال فراوان وارث پیراهن شماره ۱۰ لوکا مودریچ خواهد بود.

## ظرفیت لیگ برای ساخت نسل جدید

تیم ملی داشت. بعد از حضور بازیکنان جوان در لیگ، تازه کار مری تیم ملی آغاز می‌شود. شاید بازیکنانی در لیگ حضور داشته باشند که مربیان باشگاهی، وجوه مختلف استعداد آن‌ها را کشف نکرده باشند. برای نمونه مهدی ترابی که تا مدت‌ها به طور طعنه‌آمیزی تعداد گل ملی‌اش از گل‌های باشگاهی‌اش بیشتر بود. یا بازیکنانی مانند مرضی پورعلی‌گنجی که با یک تغییر پست، توانستند به پوستاندازی در تیم ملی کمک کنند و نسل جدیدی را بسازند. با قانون جدید و سخت‌گیری فدراسیون فوتبال، ۴۲درصد بازیکنانی که در فصل جاری لیگ برتر بازی کردند، معدل سنی زیر ۲۵ سال دارند. معدل سنی بازیکنان لیگ برتر نشان می‌دهد مربیان در درون دروازه و خط حمله کمتر ریسک می‌کنند. بازیکنان جوانی که در پست هافبک بازی می‌کنند نسبت به سایر پست‌ها شانس بیشتری برای قرار گرفتن در ترکیب دارند. شاید با این توجهی که اگر اشتباه کردند، عقب و جلوی آن‌ها نفرات سایر پست‌ها قرار دارند تا آن را جبران کنند. در فصل جاری هیچ تیمی به اندازه نساجی و پیکان به بازیکنان زیر ۲۳ سال، بازی نداده است. البته از نظر مجموع دقیق حضور آن‌ها، شمس‌آذر شگفتی‌ساز، پیش‌رو است. چهار بازیکن فیکس سعیدد دقیقی، از بین نفراتی است که

بازی کنند؟ تصریح کرد. اینقدر مشکل داریم که فرمان به این چیزها نمی‌رسد. تمرکzman روی کارمان است و اگر الان از اینجا بروم نمی‌دانم مشکل جدیدی برای ما درست می‌کنند یا نه، ولی چو فردا رسد فکر فردا کنیم.

وی در پاسخ به این سؤال که صحت دارد که او گفته اورونوف را نمی‌خواهد، عنوان کرد: شما یک مصاحبه از من پیدا کنید که گفته‌ام این بازیکن را نمی‌خواهم.

نکونام در واکنش به اینکه گفته می‌شود در این خصوص ویسی از او پخش شده است، گفت: ویس ضبط کردن که کار اینهاست و مشکلی ندارد ویس من را بیرون بدهند و ببینیم چه کسی را می‌خواستیم یا نمی‌خواستیم. من گفتم ارونوف و دو بازیکن ایرانی را می‌خواهم و اگر می‌خواهید فقط یک بازیکن خارجی برای من بگیرید، نمی‌خواهید بگیرید؛ بلکه این را گفتم. من گفتم ارونوف و ۲ بازیکن ایرانی می‌خواهم که به کارم بیاید. بعد از آن دیدیم که ارونوف تصمیم گرفت به پرسپولیس برود. سرمربی استقلال در خصوص اینکه بعد از پیوستن ماشااریپوف از جذب ارونوف منصرف شده است، تصریح کرد: ۶ ماه پیش و زمانی که ارونوف در بازی رفت نوبهار مقابل نساجی در لیگ قهرمانان بازی کرد، نامه زدم و گفتم این بازیکن را می‌خواهم. پرس و جو کردیم که این بازیکن قرارداد ندارد و قراردادش هم ۲۰۰ هزار دلار در نوبهار بوده است، در صورتی که تا جام ملت‌ها این اتفاق نیفتاد.

ماشااریپوف یک دفعه آزاد شد و ما این بازیکن را گرفتیم، ارونوف هم به درد ما

می‌خورد در صورتی که ۲ بازیکن ایرانی هم می‌گرفتم که بتوانیم با سیستمی که دوست داریم بازی کنیم.

باید نسبت به بازیکنی که می‌گیرم سیستم تیم را بچینم. ما معضلی داریم که نمی‌دانیم چه کار باید انجام دهیم. نکونام، در خصوص اینکه گفته می‌شود در خصوص پرونده امیرحسین حسین‌زاده پنجره استقلال دوباره بسته شده است، گفت: در خصوص این موضوع هیچ اطلاعی ندارم و این موضوع مربوط به مدیریت باشگاه می‌شود و مدیر باشگاه باید پیگیر آن باشد.

وی در واکنش به اینکه صحبت‌هایی که مبنی بر جدایی رضا میرزایی از استقلال مطرح شده است، خاطر نشان کرد: این بازیکن هنوز شرایط بازی پیدا نکرده تا ما بتوانیم تصمیم‌گیری کنیم. اگر بتواند زود

به تیم اضافه شود شاید از او استفاده کنیم و اگر این اتفاق نیفتد به صورت قرضی یا دائمی انتقال پیدا می‌کند.

### پایان حضور صلاح در لیورپول

به گفته اسنطوره لیورپول، محمد صلاح تابستان آینده باشگاه را ترک خواهد کرد و مقصد احتمالی او لیگ عربستان خواهد بود.

به گزارش ایسنا ، محمد صلاح تابستn به شدت مورد توجه الاتحاد بود. سران این تیم عربستانی پیشنهاد شفاهی ۲۰۰ میلیون پوندی به صلاح ارائه دادند که این پیشنهاد رد شد و ستاره مصری در حال حاضر با ۱۴ گل بعد از ارلینگ هالند در رده دوم جدول گلزنان لیگ برتر قرار دارد.

اسپورت بایبل نوشت: صلاح در چند هفته اخیر به دلیل مصدومیت در جام ملت‌های آفریقا از ترکیب تیمش دور بود و حالا رفته رفته به دنبال رسیدن به ترکیب است.

این بازیکن ۳۱ ساله در تابستان ۲۰۲۲ قرارداد جدیدی را با لیورپول امضا کرد ولی سران عربستانی به خرید او در تابستان پافشاری می‌کنند.

انتقال صلاح به عربستان باعث می‌شود او به یکی از پردرآمدترین بازیکنان فوتبال جهان تبدیل شود و لارنسون که در دهه ۱۹۸۰ برای لیورپول پنج عنوان

قهرمانی لیگ و یک جام قهرمانی در اروپا را کسب کرد، معتقد است پیوستن صلاح به لیگ عربستان قطعی است.

لارنسون در صحبت‌هایی گفت: صلاح قطعاً تابستان امسال لیورپول را ترک خواهد کرد و به لیگ عربستان خواهد پیوست.

امیدوارم لیورپول مبلغ هنگفتی برای او دریافت کند و چند بازیکن را به دست بیاورد. صلاح در عربستان پادشاه



هنوز سن‌شان از ۲۳ سال عبور نکرده است. استقلال و پرسپولیس هم بین تیم‌های لیگ، کمترین دقایق بازی را به بازیکنان زیر ۲۳ سال دادند. دو تیمی که همیشه به واسطه اهمیت کسب نتیجه، مصرف‌گرا بوده‌اند. تیم‌ها اما به بازیکنانی با چه سن و سالی بیشتر اعتماد می‌کنند؟

## زدان، مقصد باورنکردنی مهاجم سابق پرسپولیس

به نوشته دیلی‌اکسپرس، مهاجم سابق ستلیک و آرسنال، اعتراف کرد پیام‌های توهین‌آمیزی را برای همسر سابقش و پدرش فرستاده است. او اکنون با رد درخواست پذیرش وثیقه‌اش از سوی دادگاه، دست کم ۳۰ روز را پشت میله‌های زندان سپری خواهد کرد. استوکس اکتبر گذشته از اسکاتلند

#### اخبار کوتاه

### ربیعی نزدیک به نیمکت فولاد



مدیران باشگاه فولاد خوزستان در انتظار پاسخ مسئولان ذوب‌آهن در خصوص شرایط محمد ربیعی هستند. به گزارش ایرنا، بعد از کسب نتایج ضعیف فولاد خوزستان با علیرضا منصوریان و شکست سنگین این تیم برابر ملوان

بندرآزلی، این مربی از سمتش برکنار شد تا ایگناسیو مارتینز اسپانیایی هدایت فولاد را برعهده بگیرد.

فولاد با مارتینز نیز عملکرد سیونوسی داشت. در زمان حضور این مربی، خوزستانی‌ها موفق به کسب چهار برد و سه تساوی شدند و در چهار دیدار نیز شکست خوردند. همین موضوع سبب شد تا هواداران فولاد نسبت به عملکرد این مربی نیز معترض باشند. در نهایت با شکست خانگی فولاد در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی برابر چادرملو اردکان، هواداران این تیم خواستار اخراج مربی اسپانیایی شدند.

با توافق دو طرفه بین باشگاه فولاد با این مربی اسپانیایی، مارتینز از هدایت خوزستانی‌ها برکنار شد تا مدیران این باشگاه مذاکرات خود را با گزینه‌های مدنظر آغاز کنند.

محمد ربیعی یکی از گزینه‌های باشگاه فولاد است که مدیران خوزستانی مذاکرات مثبتی را با او داشتند. از همین رو ربیعی بعد از شکست ذوب آهن مقابل ملوان، در رختکن با بازیکنان خود خداحافظی کرد تا به صورت تلویحی جدایی خود از گاندوها را اعلام کند.

اگرچه باشگاه ذوب‌آهن با جدایی این مربی موافقت کرده، اما جدایی او منوط به نظر قطعی مدیران کارخانه ذوب‌آهن است. این درحالی است که مدیران باشگاه فولاد هم‌اکنون در اصفهان حضور دارند تا بعد از جدایی ربیعی از ذوب‌آهن قرارداد خود با این مربی را رسمی کنند.

### ۱۰ ستاره آینده‌دار آسیا مشخص شدند



عملکرد جوانان حاضر در جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا نظر همه اهالی فوتبال آسیا را به خود جلب کرد.

به گزارش مهر، کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار اسامی ۱۰ بازیکن جوان حاضر در جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا از آنها به عنوان پدیده‌های فوتبال در قاره کهن نام برد که در آینده‌ای نزدیک خیلی بیشتر از گذشته از آنها یاد خواهد شد.

AFC در حالی اسامی بازیکنان زیر را منتشر کرد که تیم ملی ایران که در نیمه نهایی از دور رقابت‌های جام ملت‌های آسیا کنار گذاشته شد هیچ سهمی در بین ۱۰ پدیده فوتبال آسیا ندارد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا بازیکنان زیر را انتخاب کرده است که از کاربران خود نیز خواسته تا آنها یاد خواهند شد.

عباس‌بیک فیض الله اف (ازبکستان)، علی جاسم (عراق)، لی کائگ این (کره جنوبی)،علی الوان (اردن)،تاکویسا کوبو (ژاپن)، جردن باس (استرالیا)، عبدالله ردیف (عربستان سعودی)، مارسلینو فردینان (اندونزی)، سلطان عادل (امارات متحده عربی)، عارف ایمن (مالزی).

### درآمد هالند چقدر است؟



برای یک جوان ۲۳ ساله بسیار جالب توجه است که در بین بزرگان فوتبال جهان از حیث کسب درآمد قرار داشته باشد.

به گزارش ایسنا، ارلینگ هالند ستاره منچسترسیتی به پیشرفتش در این تیم ادامه

می‌دهد. در سال ۲۰۲۲ برترین گلزن سه تورنمنت مهم یعنی لیگ قهرمانان، لیگ برتر و لیگ ملت‌ها شد و به همین خاطر به عنوان بهترین فوتبالیست سال یوفا شناخته شد و بیش از هر زمان دیگری به توپ طلا نزدیک شد ولی در نهایت لیوئل مسی توانست توپ طلا را کسب کند.

ارزش این ستاره نروژی به ۱۸۰ میلیون یورو رسید و در حال حاضر او گران‌ترین بازیکن جهان محسوب می‌شود. همه این افتخارات را فراموش کنید چون هالند فقط ۲۳ سال دارد.

به نقل از اسپورت ۲۴، هالند در جولای ۲۰۲۲ به منچسترسیتی رفت و قراردادی ۵ ساله با این باشگاه امضا کرد. مدت کوتاهی پس از این انتقال، رسانه‌های انگلیسی جزئیات آن را فاش کردند. طبق گزارش سان، هالند ۴۳۳ هزار یورو در هفته درآمد دارد.

در قرارداد بازیکن نروژی بندهای پاداش هم وجود دارد که باعث می‌شود تا دستمزد ارلینگ در مجموع حدود ۱ میلیون یورو در هفته و ۵۲ میلیون یورو در این شود که او را به یکی از پردرآمدترین بازیکنان جهان تبدیل می‌کند.

طبق گزارش سان، هالند برای کسب قهرمانی در لیگ برتر و لیگ قهرمانان اروپا ۲ میلیون پوند پاداش دریافت کرد.

علاوه بر این، گفته شده است که قهرمانی در جام حذفی ۳۵۰ هزار پوند اضافی برای هالند به همراه داشته است. همین رقم پس از گرفتن کفش طلای لیگ برتر نیز به حساب او واریز شده است.

### چاره‌ای جز کسب سهمیه المپیک نداریم



عضو تیم ملی ریکرو بانوان ایران گفت: کارمان در مسابقات کاپ جهانی ترکیه سخت است ولی چاره‌ای جز کسب سهمیه نداریم.

به گزارش مهر، سه رویداد مهم تیراندازی با کمان «مسابقات قهرمانی جهان، بازی‌های آسیایی

هانگژو و مسابقات قهرمانی آسیا» جهت کسب سهمیه المپیک پاریس در حالی به پایان رسیدند که کمانداران کشورمان موفق نشدند در این مسابقات به نتیجه برسند.

کمانداران کشورمان در حال حاضر باید شانس خود را در آخرین مرحله خردادماه سال آینده به میزبانی ترکیه بر گزار می‌شود، امتحان کنند. این مرحله روزهای ۱۵ و ۱۶ ژوئن ۲۰۲۴ (۲۶ و ۲۷ خرداد ۱۴۰۳) در آنتالیا برگزار خواهد شد.

میینا فلاح در خصوص روند تمرینات تیم ملی برای شرکت در این مسابقات اظهار داشت: تمرینات ما در قالب تیم ملی بیش از یک سال و نیم است که در جریان است و ما به صورت منظم و مداوم در اردو هستیم. هدفمان کسب سهمیه المپیک در رقابت‌های کاپ جهانی ترکیه است.

وی افزود: ترکیه آخرین فرصتی است که ما می‌توانیم مجوز حضور در بازی‌های المپیک پاریس را به دست بیاوریم.

مسابقات قهرمانی آسیا آبان ماه در بانکوک برگزار شد که من در یک قدمی المپیک به دلیل یک امتیاز کمتر سهمیه را از دادم. اتفاق تلخی بود ولی ورزش همین است و باید با این شدن‌ها و نشدن‌ها کنار آمد.

ملی پوش ریکرو بانوان در ادامه گفت: در بازی‌های آسیایی هم این شانس را داشتیم و حتی تیم میکس ما برای نخستین بار بین ۴ تیم قرار گرفت اما متأسفانه تلاش‌هایمان در این رویداد هم منجر به کسب سهمیه نشد.

اتفاقات اخیر انگیزه ما را کم نکرده است و سعی می‌کنیم در همین یک فرصتی که باقی مانده خودمان را به المپیک پاریس برسانیم.

فلاح با اشاره به اینکه شرایط در ترکیه خیلی سخت‌تر است، توضیح داد: در مسابقات قهرمانی آسیا و بازی‌های آسیایی رقیبای ما همه از کشورهای اطراف بودند ولی در کاپ جهانی تمام رقبای جهانی می‌آیند که مانند ما برای سهمیه تلاش کنند قطعاً کار در ترکیه خیلی دشوارتر خواهد بود. ما چاره‌ای جز کسب سهمیه نداریم امیدوارم بتوانیم در ایسن مدت باقی مانده به آن آمادگی مطلوب برسیم.